ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 29 декабря 2011 года № 771-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 29 декабря 2011 года № 771-П «Об уполномоченных органах в сфере технического осмотра транспортных средств» следующие изменения:
в пункте 1 слова «комитет транспорта области» заменить словами «министерство транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области»;
в пункте 2 слова «комитет транспорта области» заменить словами «министерство транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области».
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                            В.В. Радаев